
ZARZĄDZENIE NR 481/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         742,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          742,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 9.154.251,57 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 73.220.070,78 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.735.086,25 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.484.984,53 zł 

2) wydatki 98.434.394,45 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.504.078,08 zł 

b) majątkowe w kwocie – 45.930.316,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD800C3-8D7F-4163-B85B-06A6E473A7AA. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD800C3-8D7F-4163-B85B-06A6E473A7AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 481/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 września 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 290,00 742,00 44 032,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 742,00 742,00 

Razem: 73 219 328,78 742,00 73 220 070,78 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD800C3-8D7F-4163-B85B-06A6E473A7AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 481/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 września 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 290,00 742,00 44 032,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 502,00 502,00 

 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00 
801   Oświata i wychowanie 23 302 361,13 0,00 23 302 361,13 

80107  Świetlice szkolne 408 417,00 0,00 408 417,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 21 644,00 128,00 21 772,00 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 26 775,00 -128,00 26 647,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

295 919,24 38 320,00 334 239,24 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 941,00 5 000,00 6 941,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 407,00 800,00 1 207,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 5 737,00 29 520,00 35 257,00 

80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 091 312,28 -38 320,00 1 052 992,28 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 682 387,00 -31 593,00 650 794,00 

 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 39 210,00 -6 727,00 32 483,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD800C3-8D7F-4163-B85B-06A6E473A7AA. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 605 925,61 0,00 9 605 925,61 

90095  Pozostała działalność 1 334 500,00 0,00 1 334 500,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 000,00 -5 166,00 31 834,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 1 148 000,00 5 166,00 1 153 166,00 

Razem: 98 433 652,45 742,00 98 434 394,45 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD800C3-8D7F-4163-B85B-06A6E473A7AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 481/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 września 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 290,00 742,00 44 032,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 742,00 742,00 

Razem: 9 153 509,57 742,00 9 154 251,57 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD800C3-8D7F-4163-B85B-06A6E473A7AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 481/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 września 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 290,00 742,00 44 032,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 502,00 502,00 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00 
Razem: 9 153 509,57 742,00 9 154 251,57 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD800C3-8D7F-4163-B85B-06A6E473A7AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 481/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 8 września 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75110 § 2010 o kwotę 742,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15.10.2023 r. (§ 
4210, § 4300, § 4410). 

 
2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80107 § 4800 o kwotę 128,00 w celu zabezpieczenia 

środków na dodatki socjalne dla nauczycieli (§ 3020). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150 § 4790, § 4800 o łączną kwotę 38.320,00 zł w 

celu zabezpieczenia środków na dodatki socjalne i wynagrodzenia dla nauczycieli oraz składki 
ZUS i Fundusz Pracy (rozdz. 80149 § 3020, § 4110, § 4120, § 4790). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 5.166,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługę związaną z usunięciem odpadów komunalnych powstałych 
podczas imprezy „Miodobranie Kurpiowskie” (§ 4300). 

 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD800C3-8D7F-4163-B85B-06A6E473A7AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 481/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


